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CONVOCATÒRIA PER SELECCIONAR UN/A INTEGRADOR/A SOCIAL 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA  
 
 

INICIALS  DNI  PUNTUACIONS 

JAF ***2315** 31,50 
AAT ***4418** 12,00 

JAC ***3526** 30,50 

GCG ***3570** 16,50 

TCC ***5066** NP 

RCS ***8008** 34,50 

MCL ***4130** 31,50 

SCM ***3723** 17,50 

MCT ***2012** 31,50 

CCC ***9478** 30,00 

ECS ***2702** 18,50 

ECCH ***3942** 27,00 

LGL ***3655** NP 

SGA ***4131** 16,50 

SMV ***2560** 32,00 

APF ***3913** 20,50 

LPR ***3995** 26,00 

MRG ***8617** 27,50 

RRC ***8464** NP 

MSC ***4538** NP 

YVP ***1663** 21,00 

CVR ***3596** 28,50 
 
Els aspirants que han superat la primera prova amb un mínim de 17,50 punts queden convocats 
per a realitzar la segona prova, l’entrevista personal que tindrà lloc el proper dia 30 d’abril de 
2024.El lloc de la realització de l’entrevista es farà a la Sala de Plens de Les Roquetes, a la Vinya 
d’en Petaca, s/n de l’Ajuntament de Sant Pere de Ribes amb el següent horari 
 
 

INICIALS DNI HORA 
ENTREVISTA 

 
JAF ***2315** 09:30 
JAC ***3526** 09:45 
RCS ***8008** 10:00 

MCL ***4130** 10:15 

SCM ***3723** 10:30 

MCT ***2012** 10:45 
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CCC ***9478** 11:00 

ECS ***2702** 11:15 

ECCH ***3942** 11:30 

SMV ***2560** 11:45 

APF ***3913** 12:00 

LPR ***3995** 12:15 

MRG ***8617** 12:30 

YVP ***1663** 12:45 

CVR ***3596** 13:00 

 
 
 
 
El secretari del tribunal  
 
 
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 26 d’abril de 2024 
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